
ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2024 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2024 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 
z późn. zm.) oraz § 13 ust. 1 pkt 3, ust. 2 Uchwały Nr XLVII.285.2023 Rady Miasta Wojcieszów 
z dnia 28 grudnia 2023 r. Uchwała Budżetowa Gminy Wojcieszów na rok 2024 z późn.zm, 
zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 
9.899,84 zł. 
§ 2. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian wydatki  zwiększyły się o kwotę 
9.899,84 zł. 
§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 
1) dochody ogółem 25.777.535,19 zł. 
a) dochody bieżące 21.471.752,19 zł. 
b) dochody majątkowe 4.305.783,00 zł. 
2) wydatki ogółem 28.234.865,19 zł. 
a) wydatki bieżące 21.456.363,59 zł. 
b) wydatki majątkowe 6.778.501,60 zł. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64880521-9327-44DB-A62A-D58A784D2E74. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.51.2024 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 29 sierpnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 972 434,00 6 696,00 7 979 130,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 53 516,00 6 696,00 60 212,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

53 515,00 6 696,00 60 211,00

855 Rodzina 1 920 062,87 3 203,84 1 923 266,71

85595 Pozostała działalność 22 438,87 3 203,84 25 642,71

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

22 426,88 3 203,84 25 630,72

Razem: 25 767 635,35 9 899,84 25 777 535,19

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64880521-9327-44DB-A62A-D58A784D2E74. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.51.2024 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 29 sierpnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 094 418,44 0,00 4 094 418,44

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 542 922,60 0,00 3 542 922,60

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 175 731,00 -1 087,00 174 644,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00 4 500,00 24 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -500,00 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

1 730,00 -2,00 1 728,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 -911,00 89,00

801 Oświata i wychowanie 8 289 959,92 6 696,00 8 296 655,92

80101 Szkoły podstawowe 4 472 597,00 -804,00 4 471 793,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 494 754,00 -1 000,00 493 754,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

656,00 -187,10 468,90

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 270,00 691,92 3 961,92

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

8 850,00 975,49 9 825,49

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

30 712,00 3 975,90 34 687,90

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 341 137,00 -6 500,00 2 334 637,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 452,00 985,48 8 437,48

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy

2 575,00 254,31 2 829,31

80107 Świetlice szkolne 51 883,00 7 500,00 59 383,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 489,00 1 000,00 7 489,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 824,00 6 500,00 47 324,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 806 744,00 0,00 806 744,00

4260 Zakup energii 3 000,00 -847,00 2 153,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 847,00 3 347,00

855 Rodzina 2 108 521,88 3 203,84 2 111 725,72

85595 Pozostała działalność 22 426,88 3 203,84 25 630,72

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64880521-9327-44DB-A62A-D58A784D2E74. Podpisany Strona 1



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

22 426,88 3 203,84 25 630,72

Razem: 28 224 965,35 9 899,84 28 234 865,19

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64880521-9327-44DB-A62A-D58A784D2E74. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.51.2024 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW  

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

 
W wyniku wprowadzonych zmian  zwiększono planowane dochody budżetu miasta o kwotę 
9.899,84 zł. 
Zwiększono dochody bieżące o kwotę 9.899,84 zł 
zadania własne 

 Środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy za miesiąc lipiec 2024 w 
kwocie 6.696,00 zł,  skierowano do Szkoły Podstawowej w Wojcieszowie, 

 Środki z Funduszu Pomocy przyznanych na podstawie art.26 ust.1 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych w kwocie 
3.203,84 zł, 

 
W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 
9.899,84 zł. 
Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 13.034,10 zł 
zadania własne  

 Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu 
w łącznej kwocie 13.034,10 zł. 
 

Zwiększono wydatki bieżące o kwotę  22.933,94 zł 
zadania własne  

 Zgodnie z przeznaczeniem środków na realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy w kwocie 6.696,00 zł, 

 Zgodnie z przeznaczeniem środków na realizację świadczeń rodzinnych w kwocie 
3.203,84 zł, 

 Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu 
w łącznej kwocie 13.034,10 zł w tym: Urząd Miasta w kwocie 4.500,00 zł na zakup 
energii elektrycznej , Szkoła Podstawowa w kwocie  8.534,10 zł na wynagrodzenia dla 
nauczycieli i pochodne od wynagrodzeń w świetlicy szkolnej. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64880521-9327-44DB-A62A-D58A784D2E74. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2024 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-08-29T13:22:55+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




